Lllegrand

Legrand 49Y7884-L modul primopredajnika mreze Opticka vlakna
40000 Mbit/s QSFP+ 850 nm

Brand : Legrand

Product name : 49Y7884-L

Product code: 49Y7884-L

Legrand 49Y7884-L. Tip SFR primopredajnika: Opti¢ka vlakna, Maksimalna brzina prenosa podataka:
40000 Mbit/s, Vrsta interfejsa: QSFP+. Boja proizvoda: Srebrno, Kompatibilni brend: IBM. Sertifikati o
usaglasenosti: CE, RoHS. Koli¢ina po pakovanju: 1 kom.. Zemlja porekla: Kina

Performanse
Tip SFR primopredajnika *

Maksimalna brzina prenosa
podataka *

Vrsta interfejsa *

Podrska za visemodno vlakno (MMF)

Priklju¢ak za opticki kabl
Standard SFP odasiljaca
Maksimalna udaljenost za prenos
Talasna duzina

Tehnologija optickih kablova za
eternet

Dvosmerni prenos podataka

Digitalno dijagnosti¢ko pracenje
(DDM)

Opticka vlakna
40000 Mbit/s

QSFP+
v

MTP/MPO
SR4

150 m
850 nm

40GBASE
Pune

v

Karakteristike

Boja proizvoda
Jednostavna instalacija
Kompatibilni brend
Sertifikati

Sertifikati o usaglasenosti
Odrzivost

Uskladenost sa odrzivoscu

Radni uslovi

Minimalna radna temperatura
Maksimalna radna temperatura
Raspon radne temperature (T-T)

Sadrzaj pakovanja
Koli¢ina po pakovanju
Logisticki podaci

Zemlja porekla

Srebrno
v
IBM

CE, RoHS

0°C
70 °C
0-70°C

1 kom.

Kina
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